公告编号：2019-012

证券代码：836440      证券简称：浦士达        主办券商：光大证券

江苏浦士达环保科技股份有限公司

关于注册地址变更完成工商登记的公告

一、 董事会召开情况

（一） 召开情况

江苏浦士达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 5 月 2 日召开公司 2018 年度股东大会，审议通过了《关于变更

公司注册地址并修订<公司章程>的议案》。上述变更事项已完成工

商备案登记程序，公司于近日取得了变更后的《营业执照》。完成

备案登记后，公司最终核准登记事项如下：

      企业名称：江苏浦士达环保科技股份有限公司

      类型：股份有限公司（非上市）

      住所：江苏扬子江国际化学工业园华达路 5号

      法定代表人：王洪炳

      注册资本：2500万元整

      成立日期：2011年 12月 30日

      营业期限：2011年 12月 30日至******

      经营范围：

      活性炭产品、食品添加剂、环保设备的研发、制造、销售及技

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-012

术服务，自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定公司经

营或禁止进出口的商品及技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可展开经营活动）

二、   变更对公司的影响

本次变更系公司经营发展的需要，不会导致公司主营业务发生

变化，不会对公司商业模式、财务状况及经营成果产生不利影响。

三、 备查文件

《江苏浦士达环保科技股份有限公司营业执照》。

江苏浦士达环保科技股份有限公司

董事会

2019年 6月 5日